Розклад занять аспірантів 3-го року навчання

	
	
	асп. Загрійчук

В. Ф.
	асп. Моргацький

В. М.
	асп. Вітвіцький 

Я. І..
	асп. Качмарик

З. Р.
	асп. Теслович

М. В.
	асп. Галянта

Л. А.

	Понеділок
	1640-1800
	Сучасні тенденції розвитку географії та геології

проф. Назарук М. М.

Mykola.Nazaruk@lnu.edu.ua
к. 62

	
	1810-2000
	
	Наковий семінар
проф. Назарук М. М.

Mykola.Nazaruk@lnu.edu.ua
к. 62

	
	
	
	

	Четвер
	1505-1625
	Науковий семінар

доц. Байрак Г. Р.

Halyna.Bayrak@lnu.edu.ua
к. 45
	Науковий семінар

проф. Дністрянський М. С.
Myroslav.Dnistryanskyy@lnu.edu.ua
к. 106
	
	
	Наковий семінар

доц. Кричевська Д. А.
Diana.Krychevska@lnu.edu.ua
к. 66
	

	
	
	
	
	Наковий семінар

проф. Позняк С. П.
Stepan.Pozniak@lnu.edu.ua
к. 100
	Наковий семінар

проф. Шаблій О. І.
Oleh.Shabliy@lnu.edu.ua
к. 58
	
	


